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T.C. 
İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
 

 
Sayı : E-81660962-700-2200038573 14.04.2022 
Konu : Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi Çalıştay 

Daveti Hk. 
 

 

 
NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

 

 
Üniversitelerin idari ve akademik süreçlerinin online olarak yürütülmesini sağlayan ve ihtiyaç duyulan 

yazılımların tek bir platformda toplanmasını amaçlayan, yürütücüsü olduğumuz ve üniversitemiz personelleri ile 

geliştirdiğimiz, yerli ve milli olma özelliğini taşıyan, Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından onaylı "Üniversite 

Bilgi Yönetim Sistemi" projemiz Öğrenci Bilgi Sistemi, Personel Bilgi Sistemi, Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

başta olmak üzere 34 modül ile halihazırda 15 paydaş üniversitemizde kullanılmaktadır. 

Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi, "Dijital Üniversite"  konseptinde, Milli Teknoloji hamlesi kapsamında 

11.Kalkınma Planı maddelerine uygun olarak geliştirilmiştir. Projemiz tek bir veritabanı üzerinde tamamen entegre 

olarak çalışmaktadır. Farklı yazılım satın almalarına göre bütünleşik, 34 modüllü sistemimiz toplam kurum 

bütçesinde, sahip olma ve işletme maliyetlerinde büyük tasarruf sağlamaktadır. Tüm süreçlerin online olarak 

yapılabilmesi, zaman ve mekan kısıtını en aza indirmektedir. Bu proje üniversitelerin akademik ve idari süreçlerini 

tek bir sistemde birleştirmek suretiyle, mükerrer kayıtlar yapılması nedeniyle ortaya çıkması muhtemel hataların 

ve iş kayıplarının oluşmasını önlemekte, modüllerin birbiri ile entegre olmamasından dolayı oluşan fazla işlemlerin 

yapılmasını engellemekte, iş verimliliğinin artmasına ve kurum kültürünün oluşmasına katkı sağlamaktadır. 

Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi projemizin yaygınlığının arttırılması, projemizin ve içerdiği modüllerin 

workshop çalışmalarıyla tanıtılması amacıyla 10-13 Mayıs 2022 tarihleri arasında Pine Bay Holiday Resort 

Kuşadası/Aydın'da düzenleyecek olduğumuz Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi Çalıştayına başta üniversitenizin 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı olmak üzere Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı ve yazılım 

kullanan ya da yazılıma ihtiyacı olan tüm birim yetkilileri davetlidir. 

Gerçekleştirilecek çalıştay, sponsorlar eşliğinde olacağından sınırlı sayıda katılımcının transfer ve/veya 

katılım bedelleri karşılanabilecektir. Aynı zamanda katılım belgesi verileceğinden dolayı görevlendirme ile katılım 

da sağlanabilmektedir. Bu bağlamda kurumunuzdan bir kişi bu şekilde misafir edilebilecektir. Katılım başvuru 

kayıtları çalıştay web sayfası üzerinden alınacaktır. 

Çalıştay ile ilgili detaylı bilgi ve başvuru linkine ubyscalistayi.ikc.edu.tr  adresinden ulaşabilirsiniz.  

Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi Çalıştayının birimlerinize duyurulması ve katılımınız hususunda; 

Gereğini bilgilerinize arz ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Saffet KÖSE 

Rektör 
 

 

 

 
Ek: 

1- ÜBYS Çalıştay 2022 Davetiye 

2- ÜBYS Modülleri 
 

 

http://ubyscalistayi.ikc.edu.tr/


Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Belge Doğrulama Kodu: ATLN328 Belge Takip Adresi: https://ubs.ikc.edu.tr/ERMS/Record/ConfirmationPage/Index 

 
Adres: İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Çiğli Ana Yerleşkesi 35620 Çiğli/İzmir - TÜRKİYE Bilgi için : Eylem Bel 

Memur 

 

Telefon No: (0 232) 3293535 Faks No: (0 232) 3293999 

e-Posta: bid@ikcu.edu.tr İnternet Adresi: www.ikcu.edu.tr Telefon No: (0 232) 3293535 - 1133 

Kep Adresi:    

  
2/2 

 

 



Üniversitemiz tarafından 
10-13 Mayıs 2022 tarihleri arasında yapılacak olan 

Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi Çalıştayına katılımlarınızı rica ederim.

                                     Prof. Dr. Saffet KÖSE
                                    REKTÖR

YER: Pine Bay Holiday Resort Kuşadası / AYDIN
TARİH: 10-13 Mayıs 2022



ÜBYS MODÜLLERİ 

Sıra 

No 
ADI AMACI 

1 Öğrenci Bilgi Sistemi 
Öğrenci, Öğretim Elemanı ve Öğrenci İşleri süreçlerinin, hem idari 

hem de öğrenim yönetim sistemi dahilindeki tüm işleyişin sistem 

üzerinden yapılması amaçlanmaktadır. 

2 Yabancı Diller Bilgi Sistemi Hazırlık programının süreçlerinin yürütülmesi amaçlanmaktadır. 

3 Ölçme ve Değerlendirme Bilgi Sistemi Online sınav yapılmasını, soru bankası oluşturulması 

amaçlanmaktadır. 

4 Uzaktan Eğitim Bilgi Sistemi Uzaktan Eğitim süreçlerinin sistem üzerinden yapılması 

amaçlanmaktadır 

5 Personel Bilgi Sistemi Personel Özlük işlemlerinin, süreçlerinin yapılması 

amaçlanmaktadır  

6 Elektronik Belge Yönetim Sistemi Evrak akışının sistem üzerinden yapılması amaçlanmaktadır 

7 Varlık Yönetimi Üniversitemize ait kampüs, bina, oda vb tüm malzemelerin sistemde 

autocad planlarına uygun olarak tutulması amaçlanmaktadır 

8 Satın Alma Bilgi Sistemi Doğrudan temin ve ihale süreçlerinin yapılması amaçlanmaktadır 

9 Malzeme Yönetim Sistemi Taşınır mal yönetimin yapılması amaçlanmaktadır 

10 Sürekli Eğitim Merkezi Sistemi Sürekli eğitim merkezine ait tüm süreçlerin (başvuru alma, sertifika 

verme, kurs açma vb) yapılması amaçlanmaktadır 

11 Bilimsel Araştırma Projeleri Sistemi 
Başvuru sürecinden komisyon sürecine, projeye ait bir talepten 

satın alma talebine, ara rapor ve sonu raporu süreçlerine ait tüm 

sürecin yapılması amaçlanmaktadır 

12 Kalite Yönetim Sistemi Kalite kapsamında tüm dokümanların yüklenmesi amaçlanmaktadır 

13 Stratejik Yönetim Bilgi Sistemi Stratejik faaliyetlerin, performans göstergelerinin, iç kontrol 

süreçlerinin yapılması amaçlanmaktadır 

14 Akademik Performans Bilgi Sistemi Öğretim elemanına ait makale, patent, bildiri, proje vb tüm bilgilerin 

tutulması amaçlanmaktadır 

15 Anket Yönetim Sistemi Kurum içi anket yapılması ve anket sonucunun analiz yapılacak 

şekilde excel formatta verilmesi amaçlanmaktadır 

16 Dilek, Öneri, Şikayet Bilgi Sistemi Kurum içerisinde bulunan dilek, şikayet ve öneri sürecinin online 

işletilmesi amaçlanmaktadır 

17 Ek Ders Bilgi Sistemi Ekders ücretinin hesaplanması için yük bildirimi ve puantaj 

oluşturulması amaçlanmaktadır 

18 Organizasyon Yönetimi Kurum birim ağacı ve pozisyon ağacının yönetilmesi 

amaçlanmaktadır 

19 Sistem Yönetimi ÜBYS için yetkilendirme süreci yapılmaktadır 

20 Servis Talep Takip Sistemi Destek Hizmetleri, yapı işleri ve bilgi işleme ait taleplerin alınması ve 

takip edilmesi amaçlanmaktadır 

21 Etik Kurullar Sistemi Etik kurullara online başvuru alınması ve takip edilmesi 

amaçlanmaktadır 



22 Mezun Takip Sistemi Mezuniyet sonrası öğrencilerin süreçlerinin takip edilmesi 

amaçlanmaktadır 

23 İdari Performans Sistemi 
İdari amirlerin birimlerindeki pozisyonlara ait görev tanımlarının 

yapmasını, kişileri bu pozisyonlara oturtmasını ve sistem içi 

yetkilendirme yapmasını amaçlamaktadır 

24 SKS Yönetim Sistemi 
SKS daire başkanlığı tarafından takip edilen konferans salonu 

rezervasyonu, öğrenci toplulukları süreci, hal saha rezervasyonu, 

psikolog rezervasyonu gibi süreçlerin yürütülmesi amaçlamaktadır 

25 Hukuk Sistemi Hukuk müşavirliği tarafından takip edilen, soruşturma, dava, icra 

gibi süreçlerin yapılması amaçlanmaktadır 

26 Teknoloji Transfer Ofisi Sistemi 

Öğretim elemanlarının Bap projesi harici tüm projelerin sisteme 

girilmesi amaçlanmaktadır. Sisteme üye olan firmalar uzmanlık 

alanlarına göre akademik personel yada öğrenci arayabilir, böylece 

sanayi üniversite işbirliği kurulması adına iletişime geçebilir.   

27 Kurumsal Değerlendirme Bilgi Sistemi Üniversitemizin dış dünyaya açık olan tüm verilerinin gösterildiği 

modül. 

28 
Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi Mobil 

Uygulama 

Üniversite Bilgi Yönetim Sisteminin EBYS, öğrenci ve öğretim 

elemanı ile personel izin süreçlerinin mobil uygulama üzerinden 

tarayıcı bağımsız olarak ulaşılabilmesi amacıyla geliştirilmiştir. 

29 Online İlişik Kesme Süreci (Öğrenci) 
Üniversiteden herhangi bir nedenle (nakil, mezun vb.) ayrılan 

öğrencinin ilişik kesme sürecinin elektronik ortamda yapılması 

amaçlanmıştır. 

30 
Kurum Gösterge Raporu (YÖK Kalite 

Raporları kapsamında) 
YÖK Kalite Raporları kapsamında istenen göstergelerin birimlerden 

ve sistemden alınabilmesi amaçlanmaktadır. 

31 
Akademik Personel Online Başvuru 

Süreci Sistemi 
Akademik Kadrolara yapılan başvuru ve değerlendirme sürecinin 

online olarak elektronik ortamda yapılması amaçlanmaktadır. 

32 Online Toplantı Sistemi 
Çevirim içi toplantılarda ÜBYS üzerinden toplantı planı 

oluşturulması ve toplantının ÜBYS üzerinden gerçekleştirilmesi 

amaçlanmaktadır. 

33 Akademik Teşvik Başvuru Süreci Sistemi 
Akademik personelin yararlandığı akademik teşvik sürecinin, 

başvurudan değerlendirilmesine kadar tüm süreci kapsayacak 

şekilde, online ortamda yapılması amaçlanmaktadır. 

34 
Merkezi Araştırma Laboratuvarları 

Yönetim Sistemi 

Merkezi Araştırma Laboratuvarları Koordinatörlüğü bünyesinde 

bulunan cihazların test için randevu sürecinden verimlilik analizine 

kadar tüm süreçlerin gerçekleştirmesi amaçlanmaktadır.  

 


